

ÅRSREDOVISNING

för

Svenska Schaktverket AB

Org.nr. 559413-4628

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Linus Krook, Styrelseledamot
2025-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva entreprenadverksamhet inom mark och anläggning.

Under 2024 har företagets omsättning ökats med mer än 30% jämfört med året innan, detta beror främst på fler arbetade och fakturerade timmar men även ett ökat timpris.%

Ale Kommun i Västra Götalands län

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 047 733	737 443
Resultat efter finansiella poster	209 233	10 430
Soliditet (%)	49,97	13,70

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	7 757	32 757
Balanseras i ny räkning		7 757	-7 757	0
Årets resultat			165 786	165 786
Belopp vid årets utgång	25 000	7 757	165 786	198 543

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 757
Årets resultat	165 786
	<u>173 543</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	173 543
	<u>173 543</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Svenska Schaktverket AB

Org.nr. 559413-4628

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2022-12-19 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 047 733	737 443
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>45</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 047 733	737 488
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 889	-12 367
Övriga externa kostnader		-461 564	-401 713
Personalkostnader	2	<u>-373 528</u>	<u>-312 994</u>
Summa rörelsekostnader		-838 981	-727 074
Rörelseresultat		208 752	10 414
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		481	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-61</u>
Summa finansiella poster		481	16
Resultat efter finansiella poster		209 233	10 430
Resultat före skatt		209 233	10 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 447	-2 673
Årets resultat		<u>165 786</u>	<u>7 757</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	99 994	54 275
Övriga fordringar	36 566	29 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	46 270	53 144
Summa kortfristiga fordringar	182 830	136 556
Kassa och bank		
Kassa och bank	214 472	102 433
Summa kassa och bank	214 472	102 433
Summa omsättningstillgångar	397 302	238 989
SUMMA TILLGÅNGAR	397 302	238 989
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	7 757	0
Årets resultat	165 786	7 757
Summa fritt eget kapital	173 543	7 757
Summa eget kapital	198 543	32 757
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	45 238	22 873
Skatteskulder	37 197	0
Övriga skulder	103 383	183 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 941	0
Summa kortfristiga skulder	198 759	206 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	397 302	238 989

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2022/2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Ale

Linus Krook

Linus Krook

2025-03-27